
 
Uchwała Nr 46 /2015 

Zarządu Powiatu Drawskiego  
z dnia 19 czerwca 2015r.  

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego  

dla Komendy Powiatowej Policji w Drawsku Pomorskim 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013r. poz. 595 ze zm.), Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Przekazuje się nieodpłatnie  dla Komendy Powiatowej Policji w Drawsku 
Pomorskim: 

- Fotel czarny SP. 26217/2010/1, 

- Fotel czarny SP. 26217/2010/6, 

- Fotel viper SP.25-210/2010/1, 

- Krzesło obrotowe SP.27-14/2000/1, 

- Krzesło dostawcze SP.30-10/08 

 

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 

 
 

 


